

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Trøjborg Invest ApS

Nordvestpassagen 58  
8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 40 69 10

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/10 2020

---

Brian Jochumsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trøjborg Invest ApS  
Nordvestpassagen 58  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 40 69 10  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Stiftet: 29. januar 2016  
Regnskabsår: 5. regnskabsår  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Brian Haugaard Jochumsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning, køb, salg og udvikling af fast ejendom samt besiddelse af kapitalandele i selskaber med dette formål, samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 7.379, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 32.715.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.200)</b>	<b>(6.950)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(179)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(7.379)</b>	<b>(6.950)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(7.379)</u></b>	<b><u>(6.950)</u></b>
Overført resultat		<u>(7.379)</u>	<u>(6.950)</u>
		<b><u>(7.379)</u></b>	<b><u>(6.950)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>33.535</u>	<u>40.664</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.535</u>	<u>40.664</u>
Aktiver i alt		<u>33.535</u>	<u>40.664</u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(82.715)	(75.336)
<b>Egenkapital</b>		<b>(32.715)</b>	<b>(25.336)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	30.000
Anden gæld		6.250	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>66.250</b>	<b>66.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.250</b>	<b>66.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>33.535</b>	<b>40.664</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	(75.336)	(25.336)
Årets resultat	0	(7.379)	(7.379)
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>(82.715)</b>	<b>(32.715)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(10.772)	(9.149)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>10.772</u>	<u>9.149</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	10.772	9.149
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(10.772)</u>	<u>(9.149)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Trøjborg Ejendomme A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.